
Titul filmu

Zuřivý reportér

Tagline Krátka synopsa

Volné pokračování filmu Lovec senzací, opět
věrohodně, byť ponejvíce figurkářsky oživující Prahu

nedlouho před vypuknutím první světové války,
předkládá další případy řešené slavným novinářem
Egonem Erwinem Kischem. V první mírně lechtivé
epizodě, kdy v žebráckém přestrojení proniká mezi
chudinu, aby co nejlépe poznal její zvyky, vypráví o

podivuhodném obrázku, který má vytetovaný na
zadku. Poté, dokonce ve spojení s podobně

bouřliváckým Jaroslavem Haškem, zveřejní důvěrný
telegram, jenž obsahuje náznaky chystaného

válečného konfliktu.

Dlhá synopsa

Ďalšie príhody zo života novinára Egona Erwina Kischa. Voľné pokračovanie snímky Lovec senzací.

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Zuřivý reportér
Anglický názov:
Rok: 1987
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 73 min
Dostupnost:

Žáner: Komédia
Réžia: Hollý Martin
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Cibulková Vilma, Filipovský František, Karešová Alena,
Kasanová Jana, Laufer Josef, Lehký Stanislav, Musil
Mirko, Němeček Jiří, Packertová Hana, Přeučil Jan,
Řanda Čestmír, Schránil Raoul, Šafránková Libuše,

Vydra Václav, Zavřel Vlastimil

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


